UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 30/2017 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO NÚCLEO DE LÍNGUAS DA
UNVERSIDADE FEDERAL DO ACRE DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da Seleção de Bolsistas para atuar

nas Ações da Proaes desenvolvidas no Núcleo de Línguas da Universidade Federal do Acre do Programa Idiomas sem

Fronteiras, conforme consta nos Anexos I e II

O estudante poderá interpor recurso no dia 07 de agosto de 2017, nos seguintes Locais e

Em Rio Branco: das 9h às 12h, das 14h às 17h e das 19h às 21h, na Secretaria do IsF

Em Cruzeiro do Sul: das 8h às 12h, na Coordenação de Letras - Inglês

O resultado dos recursos e os locais e horários da prova escrita serão publicados no dia 08 de agosto de 2017, no

endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 04 de agosto de 2017.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RIO BRANCO

LICENCIATURA EM LETRAS FRANCÊS

 CPF NOME CURSO  SITUAÇÃO

01 006.953.702-00 André Luiz de Albuquerque Calixto  Psicologia  Indeferido – não está

matriculado no curso a qual

pleiteia a vaga

02 024.879.942-82 Fernanda Araújo de Lima Oliveira  Licenciatura em Letras

Francês

Indeferido – possui bolsa

Protaed

03 034.866.732-97 Flávia Santos da Costa  Licenciatura em Letras

Francês

Deferido

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL

 CPF NOME CURSO  SITUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS